

## Piese de schimb masina de batut zapada PB400W

I.D.: 44006391

---

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.970,00 RON - 24.970,00 RON

---

Descriere: Piese de schimb conform constatarii producatorului cu asigurarea importului pieselor de la producator si livrare la beneficiar . Surub (SCREW VERBUS-RIPP) - 1 buc. - 11.44 RON Saiba (WASHER) - 1 buc. - 1.35 RON Capac (END COVER) - 1 buc. - 5.02 RON O-Ring (RING SEAL) - 1 buc. - 16.29 RON Tambur vibratii (VIBRATION DAMPER) - 1 buc. - 139.07 RON Capac buton iluminat (LLUMINATED SYMBOL DRIVE DIRECTION FORWARD) - 1 buc. - 4.00 RON O-Ring (O-RING SEAL) - 1 buc. - 2.76 RON Garnitura arbore ulei (SHAFT OIL SEAL) - 1 buc. - 109.38 RON Set rulmenti (BEARING SET) - 8 buc. x 684,93 RON - 5479,47 RON Set rulmenti (BEARING SET= - 2 buc. x 708.77 RON - 1417,54 RON Banda senila completa (TRACK BELT COMPLETE) - 2 buc. x 5450.17 RON - 10.900,34 RON Buton cu rezistenta (TUMBLER SWITCH WITH RESISTOR) - 1 buc. - 435,53 RON Lama senila stanga (TRACK CLEAT LEFT) - 3 buc. x 608.58 RON - 1825.74 RON Lama senila dreapta (TRACK CLEAT RIGHT) - 3 buc. x 608.58 RON - 1825.74 RON Transport - 1 buc. - 2,795.88 RON

---